[image: image1.wmf]
ДУМА

НЫТВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

25.12.2020 г.
№ 331
Принято Думой

Нытвенского городского округа

23.12.2020 года
	О результатах публичных слушаний по обсуждению проектов решений Думы Нытвенского городского округа «Об утверждении отчетов об исполнении бюджетов Нытвенского муниципального района (районного бюджета), Нытвенского городского поселения, Уральского городского поселения, Новоильинского городского поселения, Григорьевского сельского поселения, Постаноговского сельского поселения, Чайковского сельского поселения, Чекменевского сельского поселения, Шерьинского сельского поселения за 2019 год»

В соответствии с частью 9.4 Положения о публичных слушаниях в Нытвенском городском округе, утвержденном решением Думы Нытвенского городского округа от 20.09.2019 №11,

Дума Нытвенского городского округа РЕШАЕТ:

1.Информацию о результатах публичных слушаний по обсуждению проектов решений Думы Нытвенского городского округа «Об утверждении отчетов об исполнении бюджетов Нытвенского муниципального района (районного бюджета), Нытвенского городского поселения, Уральского городского поселения, Новоильинского городского поселения, Григорьевского сельского поселения, Постаноговского сельского поселения, Чайковского сельского поселения, Чекменевского сельского поселения, Шерьинского сельского поселения за 2019 год» принять к сведению (прилагается).
2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Нытвенского городского округа (адрес официального сайта: http://nytva.permarea.ru).
3.Решение вступает в силу со дня подписания.
	Председатель Думы

Нытвенского городского округа

А.А. Кобелев
	Глава городского округа –

главы администрации Нытвенского городского округа

Р.М. Хаертдинов

Приложение

к решению Думы

Нытвенского городского округа

от 25.12.2020 г. № 331
информация

о результатах публичных слушаний по обсуждению проектов решений Думы Нытвенского городского округа «Об утверждении отчетов об исполнении бюджетов Нытвенского муниципального района (районного бюджета), Нытвенского городского поселения, Уральского городского поселения, Новоильинского городского поселения, Григорьевского сельского поселения, Постаноговского сельского поселения, Чайковского сельского поселения, Чекменевского сельского поселения, Шерьинского сельского поселения за 2019 год»
На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Пермского края от 25.04.2019 № 386-ПК «Об образовании нового муниципального образования Нытвенский городской округ», статьи 14 Устава Нытвенского городского округа Пермского края, статьи 34 Положения о бюджетном процессе в Нытвенском городском округе, утвержденном решением Думы Нытвенского городского округа от 22.11.2019 №69, Положением о публичных слушаниях в Нытвенском городском округе, утвержденном решением Думы Нытвенского городского округа от 20.09.2019 № 11, организационным комитетом 15.12.2020 г. проведены публичные слушания по теме: «Обсуждение проектов решений Думы Нытвенского городского округ «Об утверждении отчетов об исполнении бюджетов Нытвенского муниципального района (районного бюджета), Нытвенского городского поселения, Уральского городского поселения, Новоильинского городского поселения, Григорьевского сельского поселения, Постаноговского сельского поселения, Чайковского сельского поселения, Чекменевского сельского поселения, Шерьинского сельского поселения за 2019 год».
Инициатором публичных слушаний являлась Дума Нытвенского городского округа (решение Думы Нытвенского городского округа от 18.11.2020 № 308).

Публичные слушания по теме «Обсуждение проектов решений Думы Нытвенского городского округ «Об утверждении отчетов об исполнении бюджетов Нытвенского муниципального района (районного бюджета), Нытвенского городского поселения, Уральского городского поселения, Новоильинского городского поселения, Григорьевского сельского поселения, Постаноговского сельского поселения, Чайковского сельского поселения, Чекменевского сельского поселения, Шерьинского сельского поселения за 2019 год», проведены в соответствии с действующим законодательством.
От участников публичных слушаний в установленный, решением Думы Нытвенского городского округа от 18.11.2020 № 308 период, замечаний и предложений не поступило.
3